[image: image1.png]

ХАНТЫ – МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА

ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДУМА  ГОРОДА МЕГИОНА

РЕШЕНИЕ

«_____»______________200     г.

 №________
	О внесении изменений в решение Думы города Мегиона

от  24.12.2008  №526

Рассмотрев изменения в решение Думы города Мегиона от 24.12.2008 №526 «О  бюджете городского округа город Мегион на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (с изменениями), представленный главой города Мегиона, руководствуясь  статьями 19, 52 устава города Мегиона, Дума города Мегиона

РЕШИЛА:

             1. Внести в решение Думы города Мегиона от 24.12.2008 №526 «О бюджете  городского округа город Мегион на 2009 год и плановый период 2010 и 2011 годов» (с изменениями) следующие изменения:

            1) пункт 1 изложить в следующей редакции:

           «1. Утвердить основные характеристики бюджета городского округа город  Мегион на 2009 год:

             прогнозируемый общий объём доходов бюджета городского округа город Мегион на 2009 год в сумме 2 886 620,9 тыс.рублей согласно приложению 1 к настоящему решению;

             общий объём расходов бюджета городского округа город Мегион в сумме 3 208 662,9 тыс. рублей;

              прогнозируемый дефицит бюджета городского округа город Мегион в сумме 322 042,0 тыс.рублей.»;
             2) приложение 6 «Распределение расходов бюджета города по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2009 год»  изложить согласно приложению 2 к настоящему решению;
             3) приложение 8 «Ведомственная структура расходов бюджета города Мегиона  на 2009 год» изложить согласно приложению 3  к настоящему решению;
             4) приложение 20 «Источники внутреннего финансирования дефицита  бюджета города Мегиона на 2009 год» изложить согласно приложению 4 к настоящему  решению.

            2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит  официальному опубликованию.

Глава города Мегиона                                                                                           М.С.Игитов
г. Мегион

«____»__________2009 года